

### **BOLETIM INTERNO Nº 006/2020**

### Publicado em 02 de Março de 2020. EDIÇÃO ESPECIAL

## PRIMEIRA PARTE Assuntos do Gabinete

#### Chamamento Público 001/2019/SDSCJ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo para que produza os efeitos legais em sua plenitude, os atos praticados pela Comissão de Seleção e Julgamento de Chamamento Público, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, a Lei nº 13.019/14 e alterações posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Seleção e Julgamento de Chamamento Público 001/2019 da SDSCJ, resolve: HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente chamamento público nestes termos: a) Processo SEI 1300000054.000034/2019-57 b) Modalidade: Chamamento Público c) Instrumento: Termo de Colaboração. c) Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO À GESTÃO E ASSESSORIA TÉCNICA PARA IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DAS AÇÕES CONCERNENTES AO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ- PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS EM PERNAMBUCO. d) Organização da Sociedade Civil: CENTRO DE DESENVOLVIMENTO E CIDADANIA, CNPJ: 03.970.166/0001-29. h) Valor global: R\$ 855.943,46 (oitocentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta e seis centavos).

Recife, 28 de fevereiro de 2020.

Joelson Rodrigues Reis e Silva

Secretário Executivo de Assistência Social

## SEGUNDA PARTE ASSUNTOS DOS CONSELHOS, COLEGIADOS E MEDIAÇÃO DE CONFLITOS

Sem Alterações

TERCEIRA PARTE

Assuntos de Pessoal

Sem Alterações

QUARTA PARTE Assuntos Gerais e de Administração





Sem Alterações

# QUINTA PARTE Assuntos Disciplinares

Sem Alteração.

02 de março de 2020.

HELIDA CAMPOS SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GESTÃO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL CRIANÇA E JUVENTUDE